
UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO

Responsabile : SCHIANCHI PAOLO

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 404 del 07/04/2025

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN NOLEG-

GIO 3 LOTTO 5 - MULTIFUNZIONE A3 A COLORI PER GRUPPI DI MEDIE DIMENSIONI - ORDINATIVO 

DI FORNITURA N.RO 7753838 NOLEGGIO PER N.RO 60 MESI DI N.RO 1 MULTIFUNZIONE - CODICE 

CIG PRINCIPALE N.RO B1457D87B0 - CIG DERIVATO N.RO B659DDD326 - DETERMINAZIONE CON 

IMPEGNO  DI  SPESA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti: 

- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffi e dei servizi;

- l’art. 17, fomma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Orientamento Generale degli Uffi e dei Servizi;

- il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi);

- l’art. 17, fomma 1 del D. Lgs. 36/2023 “Fasi delle profedure di afdamentot;

- gli artt. 20 e 28 del D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi); 

Dato atto che : 

- fon Delibera di Consiglio n. 48 del 09/12/2024 è stato approvato il Dofumento Unifo di Program-
mazione 2025 – 2027 fhe inforpora tra l’altro il Programma Triennale dei lavori pubblifi 2025 -  
2027 ed il relatvo elenfo annuale 2025, il Programma Triennale degli  Afquist di Beni e Servizi  

Determina n. 404 del 07/04/2025 pag. 1/6

copia informatica per consultazione



2025-2027, il Piano delle Alienazioni e Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare per il triennio 
2025 – 2027 nonfhé la programmazione delle risorse fnanziarie da destnare al Piano dei Fabbiso-
gni del Personale;

- fon Delibera di Consiglio n. 55 del 19/12/2024 è stato approvato il Bilanfio di Previsione 2025 – 
2027;

- fon Defreto del Presidente n. 6 del 16/01/2025 è stato approvato il Piano Esefutvo di Gestone 
2025 – 2027;

- fon D.P. n.263 del 20/12/2023 sono state approvate le Nuove Linee Guida per l'afdamento dei 
fontrat pubblifi;

- fon Determina n.ro 2094 del 22/12/2023 si è profeduto al fonferimento dell'infarifo di elevata 
qualiffazione denominata : "UFFICIO BILANCIO DI PARTE CORRENTE - ENTRATE - PAGAMTENTI - 
ECONOMTATO" al dipendente Dott. Paolo Sfhianfhi ed all'attribuzione della relatva delega;

Premesso:

-  fhe fon determinazione n.ro 471/2022 l’Uffio Provveditorato ha provveduto  ad  aderire alla 
Convenzione Consip “ "Apparecchiature multiiunzione a noleggio 1 - Lotto   -  Multiiunzione A3 a 
colori per gruppi di medie dimensioni “previa l'emissione dell'ordinatvo n.ro 6775648 (fodife fig 
derivato n.ro Z0836206CF) al fne del noleggio di n.ro 1 appareffhiature multfunzioni per numero 
mesi 36; 

- fhe la multfunzione è stata installata presso gli Uffi del Servizio Viabilità della Provinfia di Par -
ma  in  data  11/07/2022  e  pertanto  il  relatvo  regime fontrattuale  addiverrà  alla  sua  sfadenza 
naturale in data 10/07/2025;

Considerato:

- fhe l'Uffio Provveditorato, in prossimità della sfadenza fontrattuale prevista per il 10/07/2025, 
ha profeduto all'analisi di n.ro 1 Convenzioni present sul MTerfato Elettronifo al fne di valutarne la 
fonsistenza in relazione all'analisi semestrale delle fopie prodotte e della quota trimestrale di fo-
pie da assegnare ad ogni appareffhiatura fon una base fontrattuale di n.ro mesi 60 e segnatamen-
te: “Apparecchiature multiiunzione in noleggio 3 Lotto   Multiiunzione A3 a colori per gruppi di 
medie dimensioni”;

- fhe la Convenzione Consip “ Apparecchiature multiiunzione in noleggio 3  Lotto   Multiiunzione 
A3 monocromatiche dipartimentali per gruppi di medie dimensioni ”è stata assegnata alla sofietà 
Kyofera Dofument Solutons Italia S.p.A, fon sede legale sita in MTilano (MTI), Via MTonfalfone n.ro 
15, P. IVA 02973040963);

Determina n. 404 del 07/04/2025 pag. 2/6

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


- fhe il modello ritenuto più fongruo alle esigenze del Servizio  prefitato, risulta essere la MTultfun-
zione Kyofera Taskalfa 2554fi  le fui faratteristfhe essenziali sono qui rifhiamate:

•Tefnologie Innovatve, Sensore di prossimità intelligente, Funzionalità Near Field Communifaton 
(NFC)
•Capafità farta massima : >= 2.3000
•Dimensioni farta A3
•Velofità di stampa >= 70 pagine/minuto
•Volume trimestrale di stampa fonsigliato fno a : >=120.000
•Risoluzione di stampa massima 600 x 600 dpi
•Sviluppo sostenibile EPEAT®, ENERGY STAR®
•n.ro fopie B/N prodotte a base trimestrale influse 7000 (per singola maffhina)- fasfia C del fapi-
tolato tefnifo
•n.ro fopie a folori prodotte a base trimestrale influse 3000 (per singola maffhina)- fasfia C del 
fapitolato tefnifo
•fosto fopie B/N effedente il fontratto pari ad € 0,00167 a fopia
•fosto fopie a folori effedente il fontratto pari ad € 0,01138 a fopia
•optonal aggiuntvo : fassetto alta fapafità

- fhe la durata fontrattuale è prevista in mesi 60 e la spesa fomplessiva in € 2.928,49 (iva influsa), 
suddivisa su più annualità;

Valutato:

- fhe, fome da Capitolato Tefnifo ex art "5.1.1 Tempi di installazione standard, le installazioni (an-
fhe ripartte) delle appareffhiature dovranno avvenire nei seguent termini essenziali:  entro e  
non oltre 60 (sessanta) giorni lavoratvi  a deforrere dal  primo giorno del  mese suffessivo alla 
"Data Ordine", per singoli ordinatvi di fornitura";

- di profedere mediante adesione alla fonvenzione stpulata dalla fentrale di fommittenza Consip 
SPA  ai  sensi  dell’art.3  All.I.1  del  D.Lgs.n.36/2023  fhe  ofre  la  disponibilità  di  strumentazione 
adeguata  per  faratteristfhe  e  tpologia  alle  esigenze  dell’Ente,  mediante  l'emissione  di  un 
ordinatvo di fornitura n.ro 8475969 - fodife fig derivato n.ro B659DDD356 ; 

-  di  stpula  re  pertanto  un  fontratto  attuatvo    dell'Affordo  Quadro   mediante    l’    Ordinatv  o   di   
Fornitura n.ro 8485389 prevedendo una   durata   di n.ro 60 mesi    fompresa tra la data di    fonsegna   
de  lla multfunzione  , pres  umibilmente il   01/07/2025, e  d   il   30/06/2030;

Considerato inoltre:

-  fhe nel dar forso agli intendiment rifhiamat in prefedenza, ai sensi del fitato art. 17 fomma 2 
del D.Lgs 36/2023, il presente profedimento è fnalizzato alla stpulazione di un fontratto per le fui 
faratteristfhe essenziali sono qui riassunte:

•  fne fhe fon il fontratto si intende perseguire e relatvo oggetto: emanazione dell’ordinatvo n.ro 
8475969 al fne dell’adesione alla Convenzione “ Apparecchiature multiiunzione in noleggio 3  

Determina n. 404 del 07/04/2025 pag. 3/6

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


Lotto  : Multiiunzione A3 a colori per gruppi di medie dimensioni”assegnata alla sofietà  Kyofera 
Dofument Solutons Italia S.p.A, fon sede legale sita in MTilano (MTI), Via MTonfalfone n.ro 15, P. IVA 
02973040963);

• Importo del fontratto (fome valore efonomifo): €  2.928,49 (iva influsa)- fodife fig derivato n.ro 
B659DDD356  fatalogato fome sfheda PCP AD4 - Appalt e fonfessioni - Afquisizione del CIG fglio 
per adesione ad affordo quadro/fonvenzione senza suffessivo fonfronto fompettvo;

• Forma del fontratto: adesione ad Affordo Quadro ex art 154 al D.lgs. 36/2023 - Parte II^-sfelta 
del fontraente (affordi quadro);

•  MTodalità di sfelta del fontraente: afdamento diretto previa adesione ad Affordo Quadro, ai 
sensi dell’art 59 D.lgs. 36/2023; 

Ritenuto infne:

- di profedere all'approvazione delle risultanze inerent la stpula dell’ordinatvo n.ro 8485389 volto 
all'adesione alla Convenzione “ Apparecchiature multiiunzione in noleggio 3  Lotto   
Multiiunzione A3 a colori per gruppi di medie dimensioni” inerente il noleggio di n.ro 1 
MTultfunzione - fodife fig derivato B659DDD356;

Dato atto   inoltre  :  

- fhe fome da indifazioni di Anaf, è stato afquisito, sulla Piattaforma digitale fertffata (MTEPA) ,il 
CIG , sia ai fni della traffiabilità di fui alla legge 136/2010 fhe ai fni del monitoraggio dei fontrat 
pubblifi;

- fhe i dat relatvi alla profedura in oggetto risultano pubblifat nella Banfa Dat Nazionale dei Con-
trat Pubblifi di ANAC;

- fon riferimento a quanto disposto dall’art. 54 del D.lgs. n. 36/2023, non si applifa l’esflusione au-
tomatfa delle oferte anomale trattandosi di afdamento diretto in adesione ad affordo quadro;

- fhe la presente determinazione sensi dell'art. 29 del D.lgs 50/2016 fome previsto dal D.lgs n.ro 
33/2013 viene pubblifat  a   sul proflo dell'Ente inerente “l'amministrazione trasparentet;  

- fhe   verr  anno notffat  i   alla ditta aggiudifataria gli estremi dell'impegno attestante la fopertura   
fnanziaria e del relatvo ordine ai sensi dell'art 19, fomma 1 del Dlgs 267/2000;

Stabilito:

- fhe l’effafia dell’aggiudifazione è subordinata al positvo esperimento dei fontrolli amministrat-
vi ai sensi degli artt.94,95,96,97,100 del D.Lgs.36/2023 ed a tal fne:

- fhe è stato fonsultato il fasellario Anaf allegato alla presente determinazione;- fhe si è profedu-
to alla veriffa della regolarità fontributva dell'operatore efonomifo afdatario foss fome desumi-

Determina n. 404 del 07/04/2025 pag. 4/6

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


bile dal D.U.R.C. afquisito online presso i sit degli Ent prepost al suo rilasfio fhe risulta essere in 
forso di validità e attesta posizioni fontributve regolari (n. Protofollo 44202933 ) INPS  fon sfa-
denza validità al 14/05/2025);

- fhe sotto il proflo del risfhio interferenziale, nell’esefuzione del presente appalto, non si appale-
sa esistente la fitata fategoria di risfhio e fonseguentemente, a norma dell’art. 26, fomma 3 del 
D.Lgs. n. 81/200 non è nefessario redigere il DUVRI;

- fhe la veriffa dei requisit, attraverso il FVOE 2.0 è stata fompletamente evasa fon esito positvo e 
fhe le auto-difhiarazioni dell’afdatario rese in sede di profedura appaiono fonfermate;

- fhe si provvederà a tut gli adempiment in materia di fomunifazione e trasparenza di fui agli
artt. 27 e 28 del Codife, fompresa la pubblifazione dell’avviso sui risultat delle profedure di
afdamento ai sensi dell’art. 50, fomma 9, ovvero del presente atto in quanto trattasi di afdamen-
to diretto anfhe nell'apposita sezione del proflo del fommittente dell'ente:

  https://amministrazionetrasparentesproiinciasparmasit/amministrazionetrasparente

- fhe ai sensi dell'artfolo 3, fomma 3.3 della delibera ANAC n. 264/2023 gli element essenziali del 
fontratto sono fontenut della BDNCP, al fne di assifurare la trasparenza dell’intera profedura fon-
trattuale;

Fatto salio che:

- ai sensi dell’art. 183, fomma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei pagament sia fompatbi-
le fon i vinfoli di fnanza pubblifa;

- il presente provvedimento sia fompatbile fon gli stanziament di bilanfio, ai sensi dell’art. 9, 
fomma 1 del d.l. n. 78/2009, fonvertto in legge n. 102/2009 e fhe verranno impegnate le somme 
attualmente disponibili da integrarsi, per quanto nefessario, in sede di variazione di bilanfio; 

Richiamata:

 - ogni altra fatspefie normatva applifabile alla presente profedura;
                                          

DETERMINA

-  di  profedere,  per  le  motvazioni  indifate  in  premessa,  ad  aderire  alla  Convenzione  Consip 
"Apparecchiature multiiunzione in noleggio 3 Lotto   Multiiunzione A3 a colori per gruppi di 
medie  dimensioni” previa  l'emissione  dell'ordinatvo  n.ro  8485389 (fodife  fig  derivato  n.ro 
B659DDD356 ) al fne del noleggio di n.ro 1 appareffhiature multfunzione per numero mesi 60 
(dal  01/07/2025,  presuntvamente assunta  fome data di  installazione,  al  30/06/2030)  per  una 
spesa  fomplessiva  pari  ad  €  2.928,49  (iva  influsa)  a  favore  della  sofietà   Kyofera  Dofument 
Solutons  Italia  S.p.A,  fon  sede  legale  sita  in  MTilano  (MTI),  Via  MTonfalfone  n.ro  15,  P.  IVA 
02973040963);

- di impegnare una spesa fomplessiva di € 2.400,40 oltre IVA 22% pari ad €  528,09 per un totale di 

Determina n. 404 del 07/04/2025 pag. 5/6

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
https://amministrazionetrasparente.provincia.parma.it/amministrazionetrasparente


€ 2.928,49 sefondo questa sfansione temporale : 

• € 292,84 (iva influsa) al Capitolo 403200920000 - noleggio di impiant e maffhinari - del Bi-
lanfio di Previsione 2025-2027, annualità 2025;

• € 585,70 (iva influsa) al Capitolo 403200920000 - noleggio di impiant e maffhinari - del Bi-
lanfio di Previsione 2025-2027, annualità 2026; 

• € 585,70 (iva influsa) al Capitolo 403200920000 - noleggio di impiant e maffhinari - del Bi-
lanfio di Previsione 2025-2027, annualità 2027; 

• € 585,70 ( iva influsa) a farifo del medesimo Capitolo di Bilanfio annualità 2028;

• € 585,70 ( iva influsa) a farifo del medesimo Capitolo di Bilanfio annualità 2029;

• € 292,85 (iva influsa) a farifo del medesimo Capitolo di Bilanfio annualità 2030 (sfadenza 
al 30/06/2030);

- di dare atto fhe tutte le informazioni inerent la spesa in argomento sono fontenute nell’allegata 
sfheda fontabile;

- di disporre la pubblifazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Traspa-
rente del sito web della Provinfia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi 
di pubblifità, trasparenza e difusione di informazioni da parte delle pubblifhe amministrazioni;

- di dare atto fhe l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/di fiasfun anno di riferimen-
to;

- di dare atto fhe per il sottosfritto Funzionario responsabile di PO non sussistono le fondizioni di 
fonflitto di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, fome introdotto dalla Legge 190/2012

Sottoscritta dal   Responsabile  
(SCHIANCHI PAOLO)

con firma digitale

Determina n. 404 del 07/04/2025 pag. 6/6

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


Pagina 1 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1214 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2025

S 403200920000 / 0 Impegno 912 / 2025 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 292,84

PROVVEDITORATO Noleggi 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB659DDD356

1030207003 - Noleggi di attrezzature
scientifiche e sanitarie

Totale Impegni 292,84

copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1214 / 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2026

S 403200920000 / 0 Impegno 73 / 2026 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 585,70

PROVVEDITORATO Noleggi 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB659DDD356

1030207003 - Noleggi di attrezzature
scientifiche e sanitarie

Totale Impegni 585,70

copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1214 / 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2027

S 403200920000 / 0 Impegno 44 / 2027 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 585,70

PROVVEDITORATO Noleggi 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB659DDD356

1030207003 - Noleggi di attrezzature
scientifiche e sanitarie

Totale Impegni 585,70

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_44202933 Data richiesta 14/01/2025 Scadenza validità 14/05/2025

Denominazione/ragione sociale KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

Codice fiscale 01788080156

Sede legale VIA MONFALCONE 15 MILANO MI 20132

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

Determinazione Dirigenziale n. 404 / 2025 

Proposta n. 1214/2025

Oggetto:    ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
IN NOLEGGIO 3 LOTTO 5 - MULTIFUNZIONE A3 A COLORI PER GRUPPI DI MEDIE 
DIMENSIONI - ORDINATIVO DI FORNITURA N.RO 7753838 NOLEGGIO PER N.RO 
60 MESI DI N.RO 1 MULTIFUNZIONE - CODICE CIG PRINCIPALE N.RO B1457D87B0 
- CIG DERIVATO N.RO B659DDD326 - DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA
 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 403200920000/0 - KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA - NOLEGGIO 1 
APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE PER SERVIZIO VIABILITA' DAL 01/07/2025 AL 30/06/2030 - 
QUOTA ANNO 2025
Cod.V Livello 1030207003 
 - Impegno n.912/2025 – euro €292,84 
----

Rif. Bil. PEG 403200920000/0 - KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA - NOLEGGIO 1 
APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE PER SERVIZIO VIABILITA' DAL 01/07/2025 AL 30/06/2030 - 
QUOTA ANNO 2026
Cod.V Livello 1030207003 
 - Impegno n.73/2026 – euro €585,70 
----

Rif. Bil. PEG 403200920000/0 - KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA - NOLEGGIO 1 
APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE PER SERVIZIO VIABILITA' DAL 01/07/2025 AL 30/06/2030 - 
QUOTA ANNO 2027
Cod.V Livello 1030207003 
 - Impegno n.44/2027 – euro €585,70 
----

copia informatica per consultazione



Parma, lì 08/04/2025 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


